[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.09.2014  № 251-р

О внесении изменения в План противодействия коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2015 годы

Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года   № 460 и Национальным планом противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года   № 226:
1. Внести в План противодействия коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2015 годы, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.01.2014 № 23-р, изменение, дополнив раздел 5 «Формирование у муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, граждан нетерпимого отношения к коррупционным проявлениям» пунктом 5.3 следующего содержания:
	5.3.
	Осуществление контроля исполнения муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области обязанности по уведомлению представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы
	2014-2015

годы
	Аппарат и структурные подразделения Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

        А.Ф. Семенов